מספר שנים לאחר מכן, בחזרתו לישראל, פרצה מלחמת העולם הראשונה, בהיותו נתין זר הוא לא הורשה לשהות עם משפחתו בארץ הקודש, והוגלה על ידי הממשל הטורקי, לאלכסנדריה שבמצרים. למרות הטלטולים, נחפו להקים את 'ישיבת ארץ ישראל' בה למדו למעלה ממאתיים תלמידים מבני הגולים ומבני המקום.

בתום המלחמה, לאחר ששב לארץ ישראל היה לעוזרו ויד ימינו של הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצוק"ל. בשנת ה'תרפ"ד (1924) הצטרף רבי אברהם אל משלחת שיצא בראשות רבי יוסף חיים זוננפלד אל עבר הירדן, לפגישה עם המלך חוסיין. כבוד רב העניק המלך חוסיין לאנשי המשלחת, שהגישו לו טנא מלא בתפוחי זהב ופירות מארץ ישראל. אנשי המשלחת זכו אף להערכה רבה מצד הסובבים את המלך.

בשנים המאוחרות יותר השקיע את כל מרצו וזמנו בכתיבת חיבוריו, אשר חושפים את בקיאותו המדהימה וכשרונו הרב בעריכת חישובים לפי כל שיטות ההלכה, ללא כל עזרים. בכל בתמוז ה'תשי"ד (1954) נפטר בפתאומיות, כשהוא מותיר אחריו את ספריו הרבים שמהווים ספרי יסוד בהלכה, בעיקר כמה שנוגע למידות ולשיעור תורה, זיע"א.

רבי אברהם חיים נאה נולד בחברון, לאביו רבי מנחם מנדל ב"ג באייר ה'תר"נ (1890), בהיותו כבן י"א שנים החל ללמוד בישיבת 'מגן אבות' שהיתה בראשות אביו והוקמה ע"י הגאון רבי חיים חזקיה מדיני בעל ה'שדי חמד'. הנער הצעיר אברהם חיים עשה חיל בלימודיו, והפליא את כולם בכישרונותיו הברוכים ובידיעותיו העמוקות בתורה שלא כפי בני גילו. בהיותו בר מצוה נשא דרשה בפלפול הלכתי שחיבר, במהלך הדרשה הקשה בעל ה'שדי חמד' על מהלך הדרשה, הנער אברהם חיים ענה בלא פקפוק תשובה חריפה, והפליא בשנינותו את כל גדולי חברון שהשתתפו בסעודת המצוה.

בשנת ה'תרס"ה (1905) לאחר פטירתו של בעל ה'שדי חמד' עקר עם משפחתו לירושלים, זקני וגאוני ירושלים התפעלו והעריכו את שקידתו על דלתי התורה, ויראת השמים שהיתה נטועה בו. לא ארכו הימים והוא הוסמך להוראה על ידי הגאון רבי יצחק ירוחם דיסקין, והגאון רבי יעקב אורנשטיין. בשנת ה'תר"ע (1910) בהיותו כבן כ' שנים הצטרף לדודו שנסע לבוכארה, על מנת לאסוף כספים עבור הישוב היהודי בחברון. רבי אברהם חיים השתקע במקום, והחל לעסוק שם בהרבצת תורה, ושמש כרב וכדיין בעיר סמרקנד. תוך זמן קצר למד את השפה הבוכרית ולפליאת הכל החל לדרוש בבית הכנסת בשפה זו ומשך את לב הקהל.